
EVÄSTEKÄYTÄNTÖ 
 

 

Evästeiden käyttö 

Joillakin BIOCODEXin verkkosivustoilla saatetaan käyttää yleistä teknologiaa edustavia evästeitä. Eväste on 

tekstitiedosto, jonka verkkosivusto siirtää tietokoneesi kiintolevylle selaimen evästetiedostoon, jotta 

sivusto muistaa, kuka olet. 

 

Eväste sisältää yleensä sen verkkotunnuksen nimen, josta eväste on peräisin sekä evästeen 

voimassaoloajan ja jonkin arvon, joka on yleensä satunnaisesti luotu yksilöllinen luku. 

 

Tällä sivustolla voidaan käyttää kahdentyyppisiä evästeitä: väliaikaisia istuntokohtaisia evästeitä, jotka 

pysyvät selaimesi evästetiedostossa niin kauan kuin viivyt sivustolla, sekä pysyviä evästeitä, jotka pysyvät 

selaimesi evästetiedostossa huomattavasti kauemmin (evästeen voimassaoloajasta riippuen). 

 

 

Kun käyt verkkosivustollamme, lähetämme sinulle evästeen. Evästeitä voidaan käyttää seuraavilla tavoilla: 

• Tunnistamme sinut yhdeksi kävijäksi (pelkkänä numerona), kun palaat sivustolle, tai mukautamme 

sisältöä tai mainoksia mielenkiinnon kohteidesi mukaan tai vältämme näyttämästä sinulle samoja 

mainoksia useita kertoja. 

• Laadimme nimettömiä, yhdistettyjä tilastoja, joiden avulla ymmärrämme, miten kävijät käyttävät 

sivustoamme ja miten voimme parantaa sivuston rakennetta. Emme voi tunnistaa sinua 

henkilökohtaisesti tällä tavalla. BIOCODEX Nordicsin verkkosivustot käyttävät Matomoa, joka on GDPR 

yhteensopiva verkkoanalytiikkapalvelu. Matomo käyttää evästeitä laatiakseen nimettömiä, 

yhdistettyjä tilastoja edellä kuvatun mukaisesti. Evästeen tuottama tieto verkkosivuston käytöstäsi 

(mukaan lukien IP-osoitteesi) välitetään Matomoon, joka säilyttää sitä palvelimillaan EU:n alueella. 

Matomo käyttää tietoja arvioidakseen verkkosivuston käyttöäsi, laatiakseen raportteja toiminnasta 

verkkosivustolla verkkosivustojen ylläpitäjille sekä tarjotakseen muita palveluita, jotka liittyvät 

verkkosivustojen toimintaan ja internetin käyttöön. Matomo anonymisoi kaikki IP osoitteet joten 

kerättyjen tietojen alkuperää ei voida tunnistaa. Matomo ei siirrä tietoja kolmansille osapuolille. 

Käyttämällä tätä verkkosivustoa annat suostumuksesi siihen, että Matomo käsittelee sinua koskevia 

tietoja edellä kuvatulla tavalla mainittuihin tarkoituksiin. 

 

Evästeiden poistaminen ja käyttöönotto 

Voit hyväksyä tai kieltää evästeet muokkaamalla selaimesi asetuksia. Et voi kuitenkaan käyttää kaikkia 

sivustomme interaktiivisia toimintoja, jos evästeet eivät ole käytössä. 

 

Evästeitä voi hallita monella tavalla. Voit lukea lisää näistä toiminnoista selaimesi ohjeosiosta. Esimerkiksi 

Internet Explorerissa voit muokata selaimen asetuksia kohdassa Työkalut/Internet-asetukset/Tietosuoja. 

Jos käytät useita tietokoneita eri paikoissa, sinun on varmistettava, että jokaisen selaimen evästeasetukset 

vastaavat toiveitasi. 

 

 

 

 



Tietosuojaa koskevat valintasi 

Joissakin nykyaikaisissa selaimissa on ominaisuus, jonka avulla voidaan analysoida verkkosivustojen 

tietosuojakäytäntöjä ja antaa käyttäjän tehdä valintoja omien tietosuojatarpeidensa mukaan. Nämä 

tunnetaan P3P-ominaisuuksina (Privacy Preferences Platform). 

 

Voit helposti poistaa selaimesi evästekansioon asennetut evästeet. Jos esimerkiksi käytät Microsoftin 

Resurssienhallintaa (Windows Explorer), toimi näin: 

• Avaa Resurssienhallinta. 

• Napsauta työkalurivin hakukenttää. 

• Kirjoita hakukenttään ”eväste” ja valitse kansiot ja tiedostot. 

• Valitse Sijainti-kohdasta ”Tämä tietokone”. 

• Suorita haku ja kaksoisnapsauta löytyneitä kansioita. 

• Valitse haluamasi evästetiedosto. 

• Paina näppäimistön Delete-näppäintä. 

 

Jos et käytä Microsoftin Resurssienhallintaa, valitse tukiosiosta evästeitä koskeva kohta, jotta voit selvittää, 

miten löydät evästekansiosi. 

 

Interactive Advertising Bureau (IAB) kehittää standardeja ja ohjeita verkkoliiketoiminnan prosessien tueksi. 

Sen sivustolta saa lisätietoja evästeistä, verkkojäljitteistä ja muista asioista, ja siellä myös kerrotaan niiden 

hallitsemisesta ja kieltämisestä. 

 


